

FAC SIMILE ALLEGATO "B"
(Modulo offerta economica)

Il sottoscritto:

COGNOME

NOME

--	--

NATO A

IL

--	--

RESIDENTE IN

VIA

N.

--	--	--

Nella sua qualità di:

--

Dell' Impresa (società, A.T.I. o Consorzio):

RAGIONE SOCIALE

--

SEDE SOCIALE

VIA

N.

--	--	--

PARTITA IVA

--

FIRMA

dovendo partecipare all'asta pubblica bandita per il giorno dalla Comunità Alto Garda e Ledro per l'affidamento dell'APPALTO DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E DI SALVATAGGIO SUL LAGO DI GARDA, LAGO DI LEDRO E LAGO DI TENNO PER IL TRIENNIO 2018-2020

DICHIARA

1. di essere in possesso degli strumenti, dei mezzi e delle capacità tecniche necessarie per il corretto espletamento del servizio;
2. di presentarsi, in caso di aggiudicazione, alla formale stipulazione del contratto assumendosene tutti gli oneri relativi.
3. di ritenere vincolante la propria offerta, nei limiti del bando di gara, essendo ben edotto che l'Amministrazione risulterà impegnata unicamente in seguito all'adozione dei provvedimenti previsti dalle norme di Legge.
4. di aver tenuto conto nella formulazione dell'offerta delle istruzioni allegate al presente modulo offerta.
5. che i costi relativi alla sicurezza c.d. aziendale, ai sensi art. 95, comma 10 D.Lgs. 50/2016 sono pari ad euro _____ (in cifre)
euro _____ (in lettere).
6. che il ribasso praticato tiene conto del Progetto di Servizio di cui alla propria Offerta tecnica.

Il sottoscritto, pertanto, consapevole degli effettivi oneri che l'assunzione del contratto comporta, liberamente presenta la seguente offerta in ribasso, valida per il triennio 2018-2020, sull'importo a base di gara triennale di € 308.520,92x3= 925.562,76 (novecentoventicinquemilacinquecentoventieuro/92) + IVA:

€ _____ (_____) + IVA

FIRMA

PREZZI UNITARI (al netto d'I.V.A.)
che hanno concorso a determinare l'importo complessivo dell'appalto

CALCOLO IMPORTO OFFERTO

ANNO	FIGURA	1. IMPORTO GIORNALIERO OFFERTO - IN CIFRE	2. IMPORTO GIORNALIERO OFFERTO - IN LETTERE €	3. NUMERO GIORNI	TOTALE = 2. x 3. IN CIFRE
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE SU GOMME DI SALV.	€. 410,00		162x3=486	€.
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA C2 – 7 ore (10.30- 17.30) su 2 postazioni	€. 137,00		490x3=1.47 0	€.
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA RT1 – 8 ore (10.00- 18.00) su 5 postazioni	€. 158,00		532x3=1.59 6	€.
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA RT2 – 8 ore (10.00- 18.00) su 5 postazioni	€. 178,00		112x3=336	€,
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA R9 – 9 ore (10.00-19.00) su 2 post. -2 ass.bagn./p	€. 274,00		56x3=168	€,
TOTALE IMPORTO OFFERTO					€.

n.b.: COME DA ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE N. 1

FIRMA

=====

ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE DELL'OFFERTA

- 1. La ditta dovrà provvedere a inserire nel modulo offerta l'importo unitario giornaliero in cifre e lettere, moltiplicandolo successivamente per il numero dei giorni di servizio indicati nel modulo.**
- 2. Il totale derivante dalla moltiplicazione dell'importo giornaliero unitario per il numero dei giorni verrà verificato in sede di gara, provvedendo a rettificare gli eventuali errori (importo unitario giornaliero offerto x il numero dei giorni complessivi del servizio). Si ribadisce che in caso di discordanza tra il prezzo offerto in cifre e quello in lettere prevarrà comunque quello in lettere.**
- 3. In sede di gara la Commissione provvederà al calcolo del ribasso percentuale offerto con la seguente modalità: $\text{ribasso percentuale} = ((\text{importo a base di gara} - \text{importo offerto}) / \text{importo a base di gara}) \times 100$**
- 4. Il ribasso percentuale formulato terrà conto solo delle prime tre cifre decimali e troncando le successive.**
- 5. Esempio: ribasso calcolato = 8,2654% - ribasso offerto = 8,265%**
ribasso calcolato = 8,2658% - ribasso offerto = 8,265%

ESEMPIO COMPILAZIONE DI OFFERTA

PREZZI UNITARI (al netto d'I.V.A.)

che hanno concorso a determinare l'importo complessivo dell'appalto

CALCOLO IMPORTO OFFERTO

ANNO	FIGURA	1. IMPORTO GIORNALIERO OFFERTO IN CIFRE	2. IMPORTO GIORNALIERO OFFERTO IN LETTERE €	3. GIORNI	TOTALE = 2 x 3 IN CIFRE
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE SU GOMMONE DI SALV.	€. 400,00	quattrocento,00.-	162x3=486	€. 194.400,00.-
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA C2 – 7 ore (10.30- 17.30) su 2 postazioni	€. 130,00	centotrenta,00.-	490x3=1.47 0	€.191.100,00.-
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA RT1 – 8 ore (10.00- 18.00) su 5 postazioni	€. 150,00	centocinquanta,00.-	532x3=1.59 6	€.239.400,00.-
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA RT2 – 8 ore (10.00- 18.00) su 5 postazioni	€. 170,00	centosettanta,00.-	112x3=336	€.57.120,00.-
Triennio 2018-2020	POSTAZIONE A TERRA R9 – 9 ore (10.00-19.00) su 2 post. -2 ass.bagn./p	€. 270,00	duecentosettanta,00.-	56x3=168	€.45.360,00.-
TOTALE IMPORTO OFFERTO					€. 727.380,00.-